1. Предмет Соглашения
1.1. Настоящие правила проведения конкурса (далее «Правила») регулирует отношения между ООО «Амител» (далее - «Организатор») и физическим лицом (далее - «Участник»), направившему Анкету Администрации и тем самым подтвердив свое намерение участвовать конкурсе знакомств на условиях настоящего Соглашения.

В целях настоящего Соглашения под Сайтом понимаются любые его версии, объединенные под доменным именем amic.ru и работающие для различных устройств, в том числе, web-версия Сайта, мобильные приложения и группы в социальных сетях.

1.2. Соглашение является публичной офертой, а Участник, направивший Анкету Организатору, считается присоединившимся к настоящему Соглашению.

1.3. Соглашение может быть изменено Организатором без какого-либо специального уведомления Участников. Новая редакция Соглашения вступает в силу с момента ее размещения на Сайте, если иное не предусмотрено новой редакцией Соглашения.

1.4. Возрастное ограничение Участников – 18 лет и более.

1.5. Количество одновременных Участников определяется Организатором и указывается на Сайте.
2. Правила участия в конкурсе
2.1. Цель проведения конкурса «Знакомства amic.ru»(далее – «Конкурс») – помощь одиноким людям в поиске «своей» пары.
2.2. Участник проекта заполняет и  передает Организатору на электронный адрес: gladkova@amic.ru. Анкету по утвержденной организатором  форме и содержащая следующую информацию о Участнике проекта:  имя, возраст, рост/вес, цвет глаз, образование, проживание, семейное положение, наличие и количество детей, род деятельности, наличие/отсутствие вредных привычек,  увлечения, фото, контактная информация (номер телефона, фамилия, e-mail).

Форма анкеты находится по адресу: http://www.amic.ru/images/upload/images_02-2016/files/anketa_znak.doc

 Вся указанная в анкете информация, за исключением контактной информации размещается на Сайте.

2.3. Анкеты подаются Участниками и принимаются Администрацией в период времени указанный на Сайте.

2.3. В течение указанного на сайте периода времени, Организатор принимает Заявки/Анкеты посетителей Сайта, заинтересовавшихся одним или несколькими участниками (далее «Кандидат») для дальнейшей их передачи Участнику/Участникам посредством электронной почты.

2.4. Каждый Участник в течении семи календарных дней самостоятельно предпринимает попытки и определяет способ общения с Кандидатами. По истечении срока выбирает одного, наиболее понравившегося Кандидата, сообщает его ФИО Организатору.
2.5. Образовавшаяся пара получает приз от Спонсора конкурса.
3. Права и Обязанности Организатора, Участников и Кандидатов

3.1. Организатор вправе по своему усмотрению в любое время публиковать обзорный материал как об Участниках и Кандидатах, так и об образовавшихся парах.
3.2. По запросу государственных органов Организатора обязан раскрывать необходимую информацию о Участниках и Кандидатах.

3.3. Участники и Кандидаты не вправе размещать, пересылать, распространять  информацию, данные, тексты, фотографии, графику и другие материалы, и сообщения,  которые могут нарушать права и интересы других лиц.

3.4. Участники и Кандидаты обязуются:

-  не использовать конкурс в целях распространения материалов, запрещенные законодательством к распространению, включая, но не ограничиваясь, материалы, пропагандирующие порнографию, культ насилия и жестокости, порнографические или экстремистские материалы;

-  соблюдать положения действующего законодательства Российской Федерации и настоящего Соглашения.

-соблюдать права третьих лиц, включая права авторов и правообладателей соответствующих результатов интеллектуальной деятельности;

-  не допускать необоснованного умаления чьих бы то ни было чести, достоинства, деловой репутации, не размещать и не передавать сообщения, содержащие клевету, грубые и оскорбительные выражения и предложения;

- не указывать данных третьих лиц с намерением выдать себя за другого человека;

- не осуществлять рассылки спама (в том числе и поискового);

- не использовать полученную информацию для сбора, хранения и распространения персональных данных других лиц, а также для размещения ссылок на email адреса,  номеров ICQ и других аналогичных программ, номеров телефонов третьих лиц;

3.5. Участник/Кандидаты признают, что Организатор имеет право по своему в любое время отказать в участии в конкурсе без какого-либо объяснения причин.

3.6. Участник/Кандидат осознает и соглашается с тем, что, передавая Организатору любую информацию, являющуюся объектами авторских прав,  Участник/Кандидат безвозмездно предоставляет Организатору простую (неисключительную) лицензию на использование объекта авторских прав способами воспроизведения, публичного показа, сообщения в эфир и по кабелю, переработки/перевода и доведения до всеобщего сведения. Объект авторских прав может быть использован в любых промо- и маркетинговых материалах Организатора. Право использования объектов авторских прав предоставляется Организатору на весь срок действия исключительного права на соответствующий  объект и с возможностью его использования на территории всех стран мира.

3.7. Участник/Кандидат разрешает Организатору использовать email и телефон Участника/Кандидата, указанные в Анкете, для связи с ним и  направления уведомлений о событиях и новых возможностях Сайта.

3.8. Участник/Кандидат дают свое согласие Организатору на публикацию, хранение и обработку изображений (фотографий) Участника/Кандидата, полученных Организатором в период и по итогам проведения Конкурса.

3.9. Организатор обязуется предоставлять Участнику/Кандидату по его запросу любую информацию, касающуюся работы порядка проведения Конкурса.

3.10. Организатор также  вправе:

-  менять содержание Сайта по своему усмотрению.

-  разрешить третьим лицам, в том числе издателям и рекламным сетям (далее – «Партнеры»), показывать рекламу на Сайте.
4. Освобождение от гарантий и ответственности
4.1. Организатор не несет ответственности:

- за любые прямые и косвенные убытки Участника/Кандидата,  произошедшие при участии в Конкурсе;

- распространение личной информации, допущенных по вине Участника/Кандидата.
5. Заключительные положения
5.1. Все возможные споры по поводу Правил между Участником/Кандидатом и Организатором будут регулироваться в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. Признание судом какого-либо положения Правил недействительным не влечет недействительности остальных положений Правил.